



درمکتب امام

لکه ننگ همیشگی

طبقه مناقضین از صدر اسلام تا کنون لکه ننگی بوده‌اند که خواسته‌اند مسلمانان حقیقی را از راه حق با حيله و تقاض هر به اسلام باز دارند.

صحیفه امام: ج۳، ص۲۱۱ | نجف: ۴ مرداد ۱۳۵۶

آیت‌الله مکارم شیرازی:

زندانی کردن مرد به خاطر مهریه صحیح نیست

استاد دکترب کرد خارج حوزه با انتقاد از وضع مهریه سنگین و نامتعارف، تأکید کرد: هنگام وقوع عقد ازدواج اصل بر اعسار زوج است و زندانی کردن مرد به خاطر مهریه صحیح نیست.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، این مرجع تقلید در دیدار با رئیس کل دادگستری خراسان رضوی و جمعی از مقامات قضایی از اقدامات متنوع و مهم صورت گرفته توسط مجموعه قضایی استان تقدیر کرد. وی در این دیدار بر لزوم تلاش در جهت استقرار کامل قانون و شرع بر تمامی مناسبات اجتماعی تأکید کرد و افزود: تلاش‌های انجام شده در زمینه سالم‌سازی اجتماعی به‌ویژه در حوزه تحکیم بنیان خانواده و پیشگیری از طلاق اقدامی ارزشمند است.

آیت‌الله مکارم شیرازی بیان کرد: هنگام وقوع عقد ازدواج، اصل بر اعسار زوج است و زندانی کردن مرد به خاطر مهریه صحیح نیست و از تلاش‌های انجام گرفته توسط دادگستری استان در فراهم‌کردن زمینه‌های آزادی تعدادی از زندانبان مهریه تشکر می‌کنیم.
استاد درس خارج حوزه با انتقاد از وضع مهریه سنگین و نامتعارف، گفت: بسیاری از مهریه‌هایی که با چنین شرایطی وضع می‌شود، کالعدم محسوب شده، باطل است و مهرالمثل تعلق می‌گیرد. این مرجع تقلید با اشاره به مسائل نظام بانکی، اظهار داشت: عملیات بانکی باید مبتنی بر شرع مقدس اسلام باشد تا ان‌شاءالله شاهد رشد و شکوفایی هر چه بیشتر اقتصاد باشیم. وی با اشاره به آسیب‌های فضای مجازی، خاطرنشان کرد: این فضا آحاد جامعه را تهدید می‌کند و مسئولان باید یک شبکه سالم ملی در فضای مجازی ایجاد کنند تا ضمن بهرمندی از پیشرفت‌های بشری از مفاسد آن پیشگیری به‌عمل آید.

طی نامه لاریجانی به دبیرخانه ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی صورت گرفت

عضویت ۸ نماینده مجلس در ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی

علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی طی نامه‌ای به دبیرخانه ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی چهار نفر از نمایندگان مجلس شورای اسلامی را برای عضویت در این ستاد معرفی کرد.

به گزارش فارس، بر اساس این نامه لاریجانی، مسعود پزشکیان نماینده مردم تبریز و نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی، عزت‌اله یوسفیان ملانماینده مردم آمل، عبدالرضا مصری نماینده مردم کرمانشاه و شهاب‌حسین پورنماینده مردم سیرجان برای عضویت در ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی معرفی شدند.

باهنر:

روحانی اگر دور دوم شود رای نمی‌آورد

رئیس جبهه پیروان خط امام و رهبری در واکنش به انتشار اخباری درباره کاندیداتوریش در ریاست‌جمهوری گفت: به هیچ عنوان قصد کاندیداتوری در انتخابات پیش‌رو را ندارم.

محمدرضا باهنر دبیرکل جامعه اسلامی مهندسین در گفت‌وگو با تسنیم در پاسخ به پرسشی درباره ادعای جریان اصلاح‌طلب مبنی بر کاندیداتوری وی در انتخابات ریاست جمهوری، گفت: بنده به‌هیچ عنوان قصد کاندیداتوری در انتخابات پیش‌رو را ندارم.

وی در ادامه با بیان اینکه درصورتی‌که دولت روحانی چندین اقدام اساسی انجام نهد در دور دوم رای‌گیری دچار مشکل خواهد شد، اظهارکرد: اگر روحانی در انتخابات ریاست جمهوری سال آینده به دور دوم برسد؛ مردم هر فردی را که در مقابل او قرار بگیرد، انتخاب خواهند کرد. گفتنی است علیراینفر از اعضای مرکزیت حزب کارگزاران سازندگی در گفت‌وگو با روزنامه زنجیرهای آرمان مدعی شده بود که تنها رقیب روحانی در بین اصولگرایان در انتخابات ۹۶، محمدرضا باهنر است.

سردار دهقان:

برنامه موشکی ایران ربطی به آمریکا ندارد

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: برنامه موشکی ایران به آمریکا و دیگر کشورها ارتباط ندارد و هیچ کشوری اجازه ندارد برای برنامه موشکی جمهوری اسلامی تصمیم‌گیری کند.

سردار حسین دهقان طی سخنانی در یادواره شهدای ۳ شهروستان نهاوند، تویسرکان و همدان اظهار داشت: بحث برجام و قطعنامه ۲۲۳۱ امروز مبنای اقدامات ظاهری برخی کشورها قرار گرفته است.

وزیر دفاع خاطرنشان کرد: در آنجا هیچ تهدیدی و هیچ پذیرشی حتی مشروط اعلام نشده که مبنای آن توقف برنامه دفاعی ایران باشد. دهقان گفت: بنابراین بحث موشکی ایران پنهان جویی‌هایی است که آنها انجام می‌دهند که هدفشان تبلیغ در حوزه داخلی با نزدیک شدن به زمان انتخابات ریاست جمهوری است.

به گزارش فارس، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح افزود: همچنین پنهان‌جویی‌های این کشورها پاسخی به خواسته دولت‌های مترجع عرب به سرکردگی عربستان و رژیم صهیونیستی است. دهقان با بیان اینکه کشورها مزیت در طول زمان تجربه کردند که ملت ایران هر آنچه که منافع اش اقتضا کند آنرا عمل می‌کند و بابت آن هم هزینه‌های لازم را متحمل می‌شود، گفت: در تمامی دنیا این را می‌دانند و تجربه کرده‌اند که طرف پیروز همواره ملت ایران بوده است. وی تأکید کرد: دستگاه اسلامی تعیین‌کننده امنیت و منافع ملی است و در زمینه نحوه دفاع از امنیت ملی نظام تصمیم می‌گیرد لذا آنچه اقتضا کند متناسب با تهدید متحمل تهیه کرده و محدودیت نیز قابل نیستیم. وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: برنامه موشکی ایران به آمریکا و دیگر کشورها ارتباط ندارد و هیچ کشوری اجازه ندارد برای برنامه موشکی جمهوری اسلامی تصمیم‌گیری کند.

پالایشگاه فازهای ۲۰ و ۲۱ پارس جنوبی آماده دریافت گاز شد

مجرى طرح توسعه فازهای ۲۰ و ۲۱ پارس جنوبی گفت: امروز اولین محموله گاز تولیدی پارس جنوبی با حجم ۲۵۰ میلیون فوت مکعب برای راه‌اندازی واحدهای تصفیه و فراورش به پالایشگاه این بخش وارد خواهد شد.

علیرضا عبیدی افزود: گاز دریافتی تولیدی پارس جنوبی در مرحله نخست وارد ردیف اول پالایشی این حوزه خواهد شد و سپس با تنظیم واحدها و تثبیت کارایی سیستم‌های متعدد، ردیف‌های دوم، سوم و چهارم در چرخه ورود گاز قرار خواهند گرفت. وی اضافه کرد: عملیات مربوط به راه‌اندازی تمامی بخش‌های پالایشگاهی همگام با توسعه بخش دریا صورت می‌گیرد به گونه‌ای که با نصب سکوی تولیدی فاز ۲۱، تمامی ردیف‌های تصفیه گاز پالایشگاه به بهره‌برداری می‌رسند.

مدیر بخش کارفرمایان فاز ۲۰ و ۲۱ اظهار کرد: بر اساس جدول برنامه آمادسازی حوزه خشکی، ردیف دوم پالایشگاه فازهای ۲۰ و ۲۱ نیز تا پایان مرداد ماه آماده دریافت گاز خواهد شد. وی گفت: هم‌اکنون با تجهیز تیم‌های فنی و مهندسی، پس از نصب سکوی فاز ۲۱، عملیات هوک‌آپ، پیش راه‌اندازی و راه‌اندازی انجام می‌شود که این بخش نیز در بازه ۱۰ روز انجام و مطابق برنامه، گاز این سکو آذر ماه به پالایشگاه ارسال می‌شود.

گزارش بانک مرکزی از افزایش میزان نقدینگی در کشور و بدهی بانک‌ها حکایت می‌کند.

آخرین گزارش بانک مرکزی حاکی از هزار هزار میلیارد تومانی شدن حجم کل نقدینگی تا پایان اسفند سال ۹۴ بود. این در حالی است که این بانک به تازگی خبر از افزوده شدن ۳۰ درصد دیگر بر حجم کل نقدینگی در ماه آبریل گذشته سال جاری و یک هزار و ۲۸ تریلیون و ۵۲۰ میلیارد تومانی شدن حجم کل پول موجود در کشور داده است. براساس گزارش بانک مرکزی، این رقم نسبت به ۱۰۱۷ هزار میلیارد تومان پایان اسفند حدود ۲/۱ درصد افزایش یافته است. براساس بررسی‌های صورت گرفته از سوی بانک مرکزی از میزان نقدینگی موجود حدود ۹۱۰

هزار میلیارد تومان در قالب شبیه پول (از جمله سپرده‌های سرمایه‌گذاری مدت‌دار، قرض‌الحسنه پس‌انداز)، ۱۲۷ هزار میلیارد تومان پول و حدود سه هزار میلیارد تومان نیز اسکناس و سکه در دست مردم است.

طی ماه‌های گذشته رشد بدهی بانک‌ها به بانک مرکزی به یکی از چالش‌های اصلی نظام بانکداری تبدیل شده است. بهمن سال گذشته بود که اخباری مبنی بر احتمال ورشکستگی ۱۰ بانک و مؤسسه مالی در سال ۹۵ به دلیل مشکلات نقدینگی و عدم توانایی بانک‌ها در پرداخت بدهی خود به بانک مرکزی به گوش رسید. این اخبار تحلیل‌های متفاوت کارشناسان را در پی داشت. بسیاری بر این باور بودند که «علام ورشکستگی» پنهان‌ای برای تسویه نکردن بدهی با بانک مرکزی

اخبار کشور

نقدینگی هست، نیاز به نقدینگی هم هست ... اما دریغ از ساماندهی!

از سوی بانک‌هاست، اما رشد بدهی بانک‌ها به بانک مرکزی، مصادقی بر بحرانی شدن وضعیت مالی بانک‌ها با توجه به شرایط موجود اقتصادی در کشور است؛ چرا که براساس گزارش بانک مرکزی همچنین بدهی بانک‌ها به بانک مرکزی با هم روند صعودی را طی کرده و در اردیبهشت امسال با ۶ هزار میلیارد تومان افزایش به ۸۹ هزار میلیارد تومان رسیده است.

برمبنای این گزارش، بدهی بخش دولتی به بانک‌ها ۱۲۸ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان بوده که از این میزان، بدهی دولت ۱۲۵ هزار و ۳۸۰ میلیارد تومان و بدهی شرکت‌ها و مؤسسات دولتی دو هزار و ۶۲۰ میلیارد تومان محاسبه شده است. افزایش ۳۰ درصدی نقدینگی در حالی است که بسیاری از صاحب‌نظران موافق و مخالف دولت

شمخانی در دیدار با مشاور امنیت ملی نخست‌وزیر پاکستان:

اجازه نمی‌دهیم برخی با ارسال سلاح و اجاره تروریست مرزها را ناامن کنند



اقدامات مشترک در موضوعاتی مانند مبارزه با ترانزیت مواد مخدر، قاچاق انسان و سلاح و مبارزه با گروه‌های اشرار خاطرنشان کرد: اجازه نخواهیم داد برخی کشورها با ارسال سلاح و اجاره تروریست برای ایجاد ناامنی در مرزها، روابط بین دو کشور را تحت تأثیر قرار دهند.

به گزارش فارس، ناصرخان جنجوعا مشاور امنیت ملی نخست وزیر پاکستان نیز در این دیدار بر تأکید بر لزوم هوشیاری کشورهای اسلامی در برابر توطئه‌های خارجی که با هدف افزایش نزاع بین مسلمانان و کشورهای مسلمان دنبال می‌شود، تصریح کرد: پاکستان همکاری‌های

امینتیی و اقتصادی خود را با جمهوری اسلامی ایران گسترش خواهد داد.

وی با ابراز نگرانی از شرایط حاکم بر کشورهای اسلامی و رنج و مرارتی که مسلمانان به دلیل توسعه تروریسم تحمل می‌کنند، افزود: بدون شک بحران‌های جاری در کشورهای اسلامی ناشی از طرح بلندمدت دشمنان برای از بین بردن زیرساخت‌ها و منابع مالی و انسانی کشورهای اسلامی بوده و رویکرد آنها تضعیف جهان سوم در برابر غرب است.

لزوم تقویت روابط دو کشور

همچنین «ناصرخان جنجوعا» مشاور

رئیس دیوان محاسبات کشور:



صورت گیرد و دیوان محاسبات زمینه را برای تحقق مبارزه با فساد اداری فراهم کند، گفت: سرعت توسعه در کشور در حال حاضر بسیار کم است، بنابراین دیوان محاسبات باید در نظرات و حسابرسی ترمز نداشته باشد. لازم است با مجلس اطلاع‌رسانی شده‌اند، حساسیت خاصی را ایجاد نمی‌کند، زیرا اطلاع‌رسانی لازم است که زمانی انجام شود که صاحب‌منصب در پست خود باقی‌استی، بنابراین وقتی آن متخلف از منصب کناره‌گیری کرد، آن وقت دستگاه قضایی باید برخورد کند.

رئیس قوه مقننه بسا بیان اینکه باید در برخورد با متخلفین سرعت از اولویت کار قرار داد چرا که سرعت، کیفیت و التزامبخشی را بالا می‌برد، تصریح کرد: سیستم برخط یک نوع سیستم شفافیتی و به نوعی شفاف‌سازی بر حقوق‌های مدیران و کارکنان است. باید در دیوان محاسبات سیستم برخط به روز و عملیاتی شود که سخت‌افزارهای آن از سوی مجلس تهیه شده است.

رئیس مجلس با اشاره به اینکه با تخلفاتی که

عمر دیروز (دوشنبه) با حضور در مجموعه ورزشی آزادی و بازدید از اردوی آماده‌سازی تیمهای ورزشی اعزامی به المپیک با ورزشکاران رشته‌های ورزشی آزاد و پاراویز کرد، امیدوارم با دست پر از مسابقات المپیک به کشور بازگردید.

بارها اعلام کرده‌اند حتی بدون لغو تحریم‌ها به واسطه بهره‌گیری صحیح از نقدینگی ۱۰۰۰ هزار میلیارد تومانی می‌توان به اقتصاد کشور رونق داد. در همین زمینه احمد خرم وزیر راه دولت اصلاحات معتقد است به واسطه سرازیر کردن نقدینگی به حوزه‌های نظیر مسکن مهر، ۱۷۰ شاخه شغلی را به حرکت درآورد و رونق اقتصادی ایجاد کرد. امسال با ۶ هزار میلیارد تومان افزایش به ۸۹ هزار میلیارد تومان رسیده است.

برمبنای این گزارش، بدهی بخش دولتی به کارشناسان همچنین می‌گویند نقدینگی مانند فنر فشرده‌ای است که رها شدن آن در آینده می‌تواند موجب تورم شود. از سوی دیگر افزایش نقدینگی در حالی است که برخی بخش‌های اقتصادی و تولیدی معطل همین نقدینگی‌ها هستند

شمخانی در دیدار با مشاور امنیت ملی نخست‌وزیر پاکستان:

اجازه نمی‌دهیم برخی با ارسال سلاح و اجاره تروریست مرزها را ناامن کنند

امنیت ملی نخست‌وزیر پاکستان بعدازظهر دیروز(دوشنبه) در دیدار با «علی‌اکبر ولایتی» رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک،جمع تشخیص مصلحت نظام گفت: همه ما با دشواری‌های بسیاری دست و پنجه نرم کرده‌ایم و حوادث مختلفی در جهان اسلام وجود دارد که نیازمند اراده مشترک برای حل و فصل آنها هستیم.

جنجوعا تأکید کرد: ایران و پاکستان برای حل مشکلات جهان اسلام می‌توانند مکمل یکدیگر باشند.

در ادامه این نشست علی‌اکبر ولایتی طی سخنانی گفت: امروزه یافتن دو کشور همسایه و برادر مثل ایران و پاکستان با فرهنگ و تاریخ مشترک دشوار بوده و مرزهای رسمی دو کشور نمی‌توانند جداکننده برادری ایران و پاکستان از یکدیگر باشند.

رییس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه ظرفیت‌های فراوانی میان دو کشور وجود دارد، تصریح کرد: بنده در طول ۱۶ سالگی که وزیر امور خارجه بوده بارها به پاکستان سفر کرده‌ام و روابط ما عنوان دو برادر بسیار خوب بوده و البته باید به دنبال فرصت‌های بیشتر برای تقویت روابط دو کشور باشیم.

گفتنی است، مشاور امنیت ملی نخست وزیر پاکستان روز دوشنبه با «عبدالرضا رحمانی فضلی» وزیر کشور نیز دیدار و گفت و گو کرد.

صفحه ۱۰

سه‌شنبه ۵ مرداد ۱۳۹۵

۲۱ شوال ۱۴۳۷ - شماره ۲۱۴



نکته

همه سرمایه‌های یک جشن!

سعید مهدوی‌خواه

جشن سالیانه یکی از نشریات به اصطلاح سینمایی برگزار شد و باز هم همان قصه‌های پوسیده و کهنه تکرار شد! باز هم فرش مثلا قرمز و رژه مدهای عقب افتاده و لباس‌های اجوج و ماجوجی، باز هم تجمع گروهی به اصطلاح هنرپیشه و فیلمساز ورشکسته، بازهم گنجاندن نیش و کنایه‌های خالزنگی لابلای حرف‌های شصت من مغاز و حرکات دن کیشوت‌وار و بعد هم به‌به و چه‌چه زدن‌های پامچه‌خورانه که بابا استناد! چه گفتی!!! حقتشان را کف دستشان گذاشتی!!! بازهم جوایز فرمایشی و شوخی‌های لوس و آبکی و تجسب، بازهم سر و وضع‌های آنچنانی و حرکات فیه‌شکنانه، بازهم اشک و اه برای سینمای طاغوت و عوامل آن که حیف! انقلاب شد و نگذاشتند آن نوابغ روزگار هنرشان را به منصفه ظهور برسانند!!!

اما در میان همه این پرو و بیا و خرج و هزینه هفتک و اسپانسر سر و سر و صدا و اصطلاح گروهی از عوامل پرمعانی این سینما و دست‌های «از دماغ فیل افتادگان» این جماعت و کلی حرف و نقل و سخنرانی و جایزه و... یک وب سایت وابسته به دولت تنها نکته‌ای که برایش قابل ذکر بود و تیرتی که توانسته بود برای این مراسم انتخاب کند ، نام برده شدن از سه مرده وابسته به طاغوت در جشن یاد شده بود! یک شاعر درباری (که ۱۶ سال پیش مرده بود) و دو هنرپیشه مبتذل فیلمسازی!!! یعنی این به اصطلاح سینما با همه ادعاهای «شاخ غول‌شکن» و من آتم که ...! و خیل جوایز و به اصطلاح مفاخر و مقام سفارت فرهنگی!!! و... هنوز گیراقتی است که ۴۰-۵۰ سال قبل با نمایش فیزیکی و حرکات ناموزون و صحنه‌های غیر اخلاقی و ... خود را نشان می‌داد؟! اگر واقعا این به اصطلاح سینما نتوانسته از آن ابتذل ۴۰ سال پیش فیلمسازی جلوتر برود و افتخارش را مظاهر آن دانسته و امروزش را تلاوم آن ابتذل می‌داند، بهتر نیست کرک‌ه‌اش را پایین بکشد و خیال همه را راحت کند!!!

اما بامزه‌تر از تیتیر آن وب سایت دولتی، اظهار فضل! یکی از به اصطلاح فیلمسازان این سینسیما (که با بودجه‌های کلان بیت‌المال سریال‌های آنچنانی هم برای تلویزیون ساخته و می‌سازد) بود که به خاطر ذکر نام آن رفاض طاغوتی در مراسم از رئیس جشن تشکر کرد!!!

حتما پس از مراسم، این جماعت خود بزرگبین و از خود متشکرا! کلی شیشه نوشابه برای خود باز کرده که بابا دم ما گرم که چه کردیم! با وجود همه بگیر و ببندها و اختناق موجود!!! و علیرغم موضع‌گیری فضای فرهنگی کشور علیه ولنگاری فرهنگی، زدیم توی خال و از ولنگارترین عناصر تاریخ ضد فرهنگ این مملکت تقدیر کردیم!!!!

تمجید مدیر کل وزارت خارجه رژیم صهیونیستی از اظهارات ضد ایرانی وزیر خارجه آل سعود

مدیر کل وزارت خارجه رژیم صهیونیستی، اظهارات ضد ایرانی وزیر خارجه آل سعود دربارهٔ ایران را مورد تمجید قرار داد.

«دوری گلد» مدیر کل وزارت خارجه رژیم صهیونیستی روز دوشنبه، اظهارات وزیر خارجه عربستان سعودی دربارهٔ ایران را تمجید کرد. «گلد» در یکی از شبکه‌های اجتماعی با نقل جملات چند روز پیش «عادل الجبیر» دربارهٔ ایران نوشت: وزیر خارجه عربستان راست می‌گوید: گروه‌های تحت حمایت ایران هستند که خاورمیانه را بی‌ثبات می‌کنند... ایران می‌خواهد امپراطوری پارسی را دوباره راه‌اندازی کند.

به گزارش فارس، مدیر کل وزارت خارجه رژیم صهیونیستی، در پیام بعدی، لیکت مصاحبه «عادل الجبیر» با «پالیتیکو» را منتشر کرد. وزیر خارجه عربستان در این مصاحبه با تکرار ادعاهای بی‌پایه دربارهٔ ایران گفته بود که این کشور به دنبال احیای دوران امپراطوری خود است.

اخبار کوتاه

پیگیری سر نوشت شیخ زکراکی در سفر کرمانی به نیجر به

حجت‌الاسلام احمد سالک کاشانی نماینده مردم اصفهان در گفت‌وگو با مهر، با اشاره به آغاز سفر آفریقایی وزیر امور خارجه و حضور وی در نیجربه تأکید کرد: این قبیل سفرها می‌تواند مقدمه‌ای برای تقویت صدور پیام انقلاب اسلامی در جهان باشد و به طور خاص مسئله سر نوشت شیخ زکراکی نیز پیگیری شود که با توجه به مجموع مواضع و اظهارات، حتما وضعیت شیخ زکراکی در این سفر مطرح خواهد شد، بنابراین ماهیت این سفرها می‌تواند مثبت باشد.

برای پالایش مدیران فاسد

نیاز به انقلاب است

محمد دهقان نقدر نماینده مردم طرقریه و چناران در مجلس شورای اسلامی طی سخنانی در میان جمعی از بسیجیان شاندیز اظهار داشت: آن دسته از مسئولینی که به خاطر دنیاطلبی و پول‌پرستی به جان اموال مردم افتاده‌اند، از راه امام و انقلاب جدا شده‌اند و به هیچ وجه در برابر دشمنان انقلاب اسلامی ذرهای مقاومت نخواهند کرد.

عضو کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس تأکید کرد: فساد اقتصادی مانند بلایی به جان نظام افتاده است و اگر با این بلیه مبارزه جدی نشود و انسان‌های فاسد از درون نظام اسلامی پالایش نگردند، خطر بزرگی کشور و انقلاب ما را تهدید خواهد کرد.

رؤسای قوا از برخورد شعاری خودداری کنند

آیت‌الله عباسعلی سلیمانی نماینده سیستان و بلوچستان در مجلس خبرگان رهبری در گفت‌وگو با تسنیم با اشاره به موضوع فیش‌های حقوقی و صحبت‌های مقام معظم رهبری دربارهٔ این موضوع اظهار کرد: رؤسای قوای سه‌گانه باید از برخورد شعاری با موضوع دریافت‌های کلان خودداری کرده و برخورد قانونی، حقوقی و قضایی با متخلفان داشته باشند.

توانمندی هوانیروز در انجام همه ماموریت‌ها

امیرسرتیپ احمدرضا پورداستان فرمانده نیروی زمینی ارتش در آیین رومانیی از شبیه‌ساز متحرک بالگرد تاکتیکی ۲۰۹، یکی از مأموریت‌های اصلی نیروهای مسلح را حفظ آمادگی‌های دفاعی و نظامی دانست و خاطرنشان کرد: امروز هوانیمایی نیروی زمینی ارتش(هوانیروز) در مسیر درست گام می‌نهد و تاکنون هیچ مأموریتی به این یگان واگذار نشده که در انجام آن ناتوان باشد.

دولت موضع مناسبی بگیرد

آیت‌الله محسن مجتهد شبستری نماینده مردم آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به سلب تابعیت شیخ عیسی قاسم رهبر انقلابی بحرین و احتمال محاکمه وی در روزهای آینده، گفت: سلب تابعیت و محاصره خانه وی نشان از مغزپلمپت این عالم بزرگوار و ظلم فاحش آل خلیفه نسبت به این شخصیت بزرگ انقلابی است.

وی تصریح کرد: دولت ایران باید در مقابل ستمگری‌ها و ظلم‌های آل خلیفه موضع مناسبی را بگیرد ضمن آنکه در مجامع بین‌المللی این مسئله را مطرح و رسماً محکوم کند.

مصوبه دولت درباره بدهی‌های برخی شرکت‌ها

به گزارش فارس با تصمیم هیئت وزیران، مطالبات برخی شرکت‌ها با بدهی همان شرکت‌ها به سازمان امور مالیاتی کشور و سازمان خصوصی‌سازی تهنات می‌شود.